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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 17.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Emstal Dörpen 4.032
100m 796 Poll, Elias 2008 NI 12,85 (+1,2) 509
100m 198 Schade, Micah 2009 NI 13,69 (+1,2) 438
800m 736 Coßmann, Konrad 2010 NI 2:36,47 432
800m 733 Coßmann, Hugo 2008 NI 2:59,33 331
Weitsprung 796 Poll, Elias 2008 NI 4,73 (+1,1) 467
Weitsprung 198 Schade, Micah 2009 NI 4,67 (-1,0) 461
Weitsprung 736 Coßmann, Konrad 2010 NI 3,73 (+0,2) (356)
Weitsprung 798 Rensen, Lars 2010 NI 2,82 (+1,5) (241)
Kugelstoß 733 Coßmann, Hugo 2008 NI 7,38 349
Kugelstoß 798 Rensen, Lars 2010 NI 4,97 217
4x100m LG Emstal Dörpen DM3_1 NI 56,02 828
1: 796, Poll Elias (2008) 2: 733, Coßmann Hugo (2008)
3: 736, Coßmann Konrad (2010) 4: 198, Schade Micah (2009)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 17.09.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Papenburg/Aschendorf 4.492
100m 392 Dillmann, Milena 2007 NI 14,12 (+1,2) 468
100m 403 Kisser, Angelina 2007 NI 14,37 (+1,2) 450
100m 406 Nitsche, Malina 2008 NI 15,12 (+1,2) (397)
100m 405 Magnus, Anna 2008 NI 15,97 (+1,2) (343)
800m 392 Dillmann, Milena 2007 NI 2:32,02 500
800m 410 Suermann, Leonie 2008 NI 2:39,23 463
800m 405 Magnus, Anna 2008 NI 2:46,83 (428)
800m 412 Telgen, Pia 2008 NI abg.
Weitsprung 410 Suermann, Leonie 2008 NI 4,55 (+1,0) 499
Weitsprung 397 Eilers, Annika 2007 NI 4,45 (+1,9) 488
Weitsprung 412 Telgen, Pia 2008 NI ogV (0)
Weitsprung 403 Kisser, Angelina 2007 NI abg.
Kugelstoß 406 Nitsche, Malina 2008 NI 7,52 367
Kugelstoß 397 Eilers, Annika 2007 NI 7,11 348
Kugelstoß 405 Magnus, Anna 2008 NI 6,09 (298)
4x100m LG Papenburg/Aschendorf

DM3_1
NI 57,24 909

1: 412, Telgen Pia (2008) 2: 410, Suermann Leonie (2008)
3: 397, Eilers Annika (2007) 4: 392, Dillmann Milena (2007)

2. LG Emstal Dörpen 4.358
100m 189 Wessels, Mayra 2008 NI 14,49 (+1,2) 441
100m 769 Jansen, Katharina 2008 NI 14,56 (+1,2) 436
800m 188 Wübben, Mieke 2007 NI 2:34,33 488
800m 769 Jansen, Katharina 2008 NI 2:53,15 401
Weitsprung 189 Wessels, Mayra 2008 NI 4,19 (+1,6) 458
Weitsprung 793 Nannen, Hannah-Sophie 2007 NI 4,15 (+2,9) 453
Weitsprung 730 Buß, Susan 2007 NI 3,71 (-0,6) (400)
Kugelstoß 188 Wübben, Mieke 2007 NI 8,32 403
Kugelstoß 730 Buß, Susan 2007 NI 6,32 310
Kugelstoß 793 Nannen, Hannah-Sophie 2007 NI 6,24 (306)
4x100m LG Emstal Dörpen DM3_1 NI 55,70 968
1: 769, Jansen Katharina (2008) 2: 793, Nannen Hannah-Sophie (2007)
3: 189, Wessels Mayra (2008) 4: 188, Wübben Mieke (2007)
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 17.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. OTB Osnabrück 4.939
75m 537 Gutendorf, Theo 2009 NI 11,27 384
75m 387 Zerres, Jonas 2009 NI 11,80 339
75m 588 Schüller, Tim 2010 NI 11,85 (335)
75m 385 Wiesing, Max 2010 NI n.a.
800m 590 Tapken, Julius 2010 NI 2:42,34 404
800m 526 Bugiel, Noah 2010 NI 2:43,17 400
60m Hürden 588 Schüller, Tim 2010 NI 12,25 331
60m Hürden 590 Tapken, Julius 2010 NI 12,35 324
60m Hürden 526 Bugiel, Noah 2010 NI 12,76 (296)
Hochsprung 385 Wiesing, Max 2010 NI 1,20 318
Hochsprung 533 Cichon, Julius 2010 NI 1,12 271
Hochsprung 589 Stiening, Emil 2010 NI abg.
Weitsprung 385 Wiesing, Max 2010 NI 3,82 367
Weitsprung 526 Bugiel, Noah 2010 NI 3,81 366
Weitsprung 589 Stiening, Emil 2010 NI 3,29 (302)
Ballwurf 387 Zerres, Jonas 2009 NI 38,00 341
Ballwurf 533 Cichon, Julius 2010 NI 33,00 307
Ballwurf 537 Gutendorf, Theo 2009 NI 24,00 (238)
4x75m OTB Osnabrück DM2_1 NI 44,69 787
1: 533, Cichon Julius (2010) 2: 537, Gutendorf Theo (2009)
3: 590, Tapken Julius (2010) 4: 588, Schüller Tim (2010)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Osnabrück 3.126
75m 549 Horstmann, Destin Kofi 2009 NI 10,76 432
75m 554 Kauffeldt, Lennart 2010 NI 11,36 376
75m 510 Bätzel, Jonathan 2010 NI 12,16 (311)
75m 527 Bulitz, Lennard 2010 NI 12,55 (282)
Weitsprung 549 Horstmann, Destin Kofi 2009 NI 4,31 422
Weitsprung 573 Küthe, Christoph 2009 NI 4,24 414
Weitsprung 554 Kauffeldt, Lennart 2010 NI 3,57 (337)
Weitsprung 527 Bulitz, Lennard 2010 NI 3,43 (320)
Ballwurf 527 Bulitz, Lennard 2010 NI 37,00 334
Ballwurf 510 Bätzel, Jonathan 2010 NI 36,00 327
Ballwurf 573 Küthe, Christoph 2009 NI 33,50 (310)
4x75m LG Osnabrück DM3_1 NI 43,95 821
1: 510, Bätzel Jonathan (2010) 2: 554, Kauffeldt Lennart (2010)
3: 573, Küthe Christoph (2009) 4: 549, Horstmann Destin Kofi (2009)

2. LG Papenburg/Aschendorf 2.843
75m 407 Osteresch, Joder 2009 NI 10,82 426
75m 404 Lohmann, Micha 2009 NI 11,71 347
75m 399 Ganita, Paul 2010 NI 12,82 (263)
Weitsprung 407 Osteresch, Joder 2009 NI 4,38 430
Weitsprung 409 Seitz, Philipp 2010 NI 3,58 338
Weitsprung 399 Ganita, Paul 2010 NI 2,92 (255)
Ballwurf 404 Lohmann, Micha 2009 NI 36,50 331
Ballwurf 409 Seitz, Philipp 2010 NI 21,50 217
4x75m LG Papenburg/Aschendorf

DM3_1
NI 45,41 754

1: 404, Lohmann Micha (2009) 2: 399, Ganita Paul (2010)
3: 409, Seitz Philipp (2010) 4: 407, Osteresch Joder (2009)

3. SV Groß Hesepe 2.800
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. SV Groß Hesepe - Fortsetzung 2.800
75m 163 Hammerla, Jonah 2010 NI 11,24 387
75m 153 Sur, Ben 2010 NI 12,08 317
75m 152 Wittenberg, Jan 2009 NI 12,36 (296)
75m 156 Silies, Leo 2011 NI 12,38 (294)
Weitsprung 164 Fangmeyer, Paul 2009 NI 4,49 442
Weitsprung 163 Hammerla, Jonah 2010 NI 4,02 390
Weitsprung 156 Silies, Leo 2011 NI 3,91 (377)
Weitsprung 167 Burgtorf, Luis 2010 NI 2,99 (264)
Ballwurf 151 Wittenberg, Ole 2011 NI 32,50 303
Ballwurf 152 Wittenberg, Jan 2009 NI 32,50 303
Ballwurf 153 Sur, Ben 2010 NI 24,00 (238)
Ballwurf 167 Burgtorf, Luis 2010 NI 20,00 (204)
4x75m SV Groß Hesepe DM3_1 NI 47,73 658
1: 153, Sur Ben (2010) 2: 151, Wittenberg Ole (2011)
3: 156, Silies Leo (2011) 4: 164, Fangmeyer Paul (2009)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Papenburg/Aschendorf 6.116
75m 391 Dillmann, Giulia 2009 NI 11,39 391
75m 395 Drost, Lena 2009 NI 11,53 379
800m 411 Suermann, Sophie 2009 NI 2:36,34 478
800m 398 Eiting, Alena 2009 NI 2:48,65 420
60m Hürden 408 Renner, Anna-Lena 2009 NI 10,93 495
60m Hürden 402 Kaltwasser, Emma 2009 NI 11,05 486
Hochsprung 402 Kaltwasser, Emma 2009 NI 1,46 481
Hochsprung 411 Suermann, Sophie 2009 NI 1,30 381
Weitsprung 395 Drost, Lena 2009 NI 4,23 463
Weitsprung 391 Dillmann, Giulia 2009 NI 3,65 392
Ballwurf 408 Renner, Anna-Lena 2009 NI 35,00 433
Ballwurf 398 Eiting, Alena 2009 NI 30,50 395
4x75m LG Papenburg/Aschendorf

DM2_1
NI 42,61 922

1: 402, Kaltwasser Emma (2009) 2: 411, Suermann Sophie (2009)
3: 395, Drost Lena (2009) 4: 408, Renner Anna-Lena (2009)

2. StG Lingen-Meppen-Werlte 5.571
75m 704 Dinklage, Emilie 2009 NI 11,26 403
75m 716 Groß, Alissa 2010 NI 11,89 349
75m 715 Thien, Lina 2010 NI n.a.
800m 717 Wotte, Anni Maike 2009 NI 2:58,55 379
800m 704 Dinklage, Emilie 2009 NI 3:00,21 373
60m Hürden 715 Thien, Lina 2010 NI 11,66 444
60m Hürden 710 Kieselhorst, Malin 2009 NI 12,20 411
Hochsprung 717 Wotte, Anni Maike 2009 NI 1,34 407
Hochsprung 712 Otten, Marie 2009 NI 1,26 355
Hochsprung 710 Kieselhorst, Malin 2009 NI 1,22 (329)
Weitsprung 704 Dinklage, Emilie 2009 NI 4,42 485
Weitsprung 715 Thien, Lina 2010 NI 4,07 444
Weitsprung 706 Franziska, Lau 2010 NI 2,95 (300)
Ballwurf 710 Kieselhorst, Malin 2009 NI 32,50 412
Ballwurf 717 Wotte, Anni Maike 2009 NI 30,50 395
Ballwurf 716 Groß, Alissa 2010 NI 22,00 (315)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. StG Lingen-Meppen-Werlte - Fortsetzung 5.571
4x75m StG Lingen-Meppen-Werlte

DM2_1
NI 47,20 714

1: 716, Groß Alissa (2010) 3: 706, Franziska Lau (2010)
4: 712, Otten Marie (2009) 4: 715, Thien Lina (2010)

3. SV Großefehn 5.432
75m 129 Zimmermann, Julia 2009 NI 11,45 386
75m 135 Schoon, Fenna 2010 NI 11,64 370
75m 132 Strömer, Anneke 2009 NI 12,00 (341)
75m 149 Bussian, Maja 2010 NI 12,07 (335)
800m 135 Schoon, Fenna 2010 NI 2:48,27 422
800m 130 Trauernicht, Alena 2009 NI 3:06,15 351
800m 134 Schoon, Hella 2012 NI 3:07,19 (347)
800m 149 Bussian, Maja 2010 NI abg.
60m Hürden 129 Zimmermann, Julia 2009 NI 11,71 441
60m Hürden 130 Trauernicht, Alena 2009 NI 11,88 430
60m Hürden 150 Bruns, Anna 2010 NI 12,09 (418)
60m Hürden 132 Strömer, Anneke 2009 NI 12,88 (373)
Hochsprung 132 Strömer, Anneke 2009 NI 1,30 381
Hochsprung 137 Hüls, Zoe 2010 NI 1,30 381
Hochsprung 136 Kroß, Jana 2010 NI 1,22 (329)
Hochsprung 142 Fürst, Laura 2010 NI 1,14 (275)
Weitsprung 150 Bruns, Anna 2010 NI 4,29 470
Weitsprung 129 Zimmermann, Julia 2009 NI 3,88 421
Weitsprung 133 Schütte, Leonie 2010 NI 3,24 (339)
Weitsprung 138 Fürst, Lena 2010 NI 3,23 (338)
Ballwurf 131 Tammen, Leonie 2009 NI 28,50 377
Ballwurf 135 Schoon, Fenna 2010 NI 25,00 345
Ballwurf 137 Hüls, Zoe 2010 NI 24,00 (335)
Ballwurf 138 Fürst, Lena 2010 NI 22,00 (315)
4x75m SV Großefehn DM2_1 NI 48,65 657
1: 149, Bussian Maja (2010) 2: 130, Trauernicht Alena (2009)
3: 142, Fürst Laura (2010) 4: 150, Bruns Anna (2010)

4x75m SV Großefehn DM2_2 NI 48,94 (646)
1: 131, Tammen Leonie (2009) 2: 136, Kroß Jana (2010)
3: 133, Schütte Leonie (2010) 4: 134, Schoon Hella (2012)

4. LG Emstal Dörpen 5.360
75m 193 Stein, Leonie 2010 NI 11,29 400
75m 794 Nee, Fiona 2010 NI 11,76 360
800m 787 Kruth, Wiebke 2009 NI 2:52,85 402
800m 737 Dwersteg, Lea 2010 NI 2:58,60 379
800m 790 Nannen, Greta-Marie 2010 NI 3:00,06 (373)
60m Hürden 787 Kruth, Wiebke 2009 NI 11,86 432
60m Hürden 190 Wahoff, Christin 2010 NI 14,76 286
Hochsprung 729 Borchers, Amelia 2009 NI 1,38 432
Hochsprung 794 Nee, Fiona 2010 NI 1,18 302
Hochsprung 737 Dwersteg, Lea 2010 NI 1,18 (302)
Hochsprung 799 Roschock, Lounell 2009 NI 1,14 (275)
Weitsprung 190 Wahoff, Christin 2010 NI 4,02 438
Weitsprung 729 Borchers, Amelia 2009 NI 3,81 412
Weitsprung 193 Stein, Leonie 2010 NI 3,75 (405)
Weitsprung 790 Nannen, Greta-Marie 2010 NI 3,68 (396)
Ballwurf 799 Roschock, Lounell 2009 NI 30,50 395
Ballwurf 784 Kruth, Julia 2010 NI 18,00 272
4x75m LG Emstal Dörpen DM2_1 NI 44,09 850
1: 729, Borchers Amelia (2009) 2: 193, Stein Leonie (2010)
3: 190, Wahoff Christin (2010) 4: 787, Kruth Wiebke (2009)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. LG Emstal Dörpen - Fortsetzung 5.360
4x75m LG Emstal Dörpen DM2_2 NI 45,96 (766)
1: 799, Roschock Lounell (2009) 2: 790, Nannen Greta-Marie (2010)
3: 737, Dwersteg Lea (2010) 4: 784, Kruth Julia (2010)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TuS Gildehaus 3.168
75m 171 Spickmann, Leni 2009 NI 10,84 442
75m 173 Schreier, Josie 2010 NI 11,54 378
75m 170 Voogsgerd, Dide 2010 NI 12,22 (324)
Weitsprung 171 Spickmann, Leni 2009 NI 4,09 446
Weitsprung 168 Wenneker, Malea 2010 NI 3,47 369
Weitsprung 170 Voogsgerd, Dide 2010 NI 3,37 (356)
Weitsprung 179 Sandfort, Marie 2010 NI ogV (0)
Ballwurf 171 Spickmann, Leni 2009 NI 32,00 408
Ballwurf 179 Sandfort, Marie 2010 NI 26,00 354
4x75m TuS Gildehaus DM3_1 NI 45,84 771
1: 173, Schreier Josie (2010) 2: 168, Wenneker Malea (2010)
3: 179, Sandfort Marie (2010) 4: 170, Voogsgerd Dide (2010)

2. OTB Osnabrück 2.968
75m 584 Meyer, Carla 2011 NI 10,89 437
75m 585 Rentemeier, Amelie 2009 NI 12,21 324
75m 551 Fraas, Johanna 2011 NI 12,91 (274)
Weitsprung 584 Meyer, Carla 2011 NI 4,40 482
Weitsprung 384 Wasmuth, Finja 2011 NI 3,21 335
Weitsprung 551 Fraas, Johanna 2011 NI 2,98 (304)
Ballwurf 585 Rentemeier, Amelie 2009 NI 23,50 330
Ballwurf 384 Wasmuth, Finja 2011 NI 20,00 294
4x75m OTB Osnabrück DM3_1 NI 45,95 766
1: 551, Fraas Johanna (2011) 2: 585, Rentemeier Amelie (2009)
3: 384, Wasmuth Finja (2011) 4: 584, Meyer Carla (2011)

3. SV Groß Hesepe 2.657
75m 157 Silies, Helena 2010 NI 11,54 378
75m 165 Fangmeyer, Eva 2011 NI 12,66 291
75m 154 Stobralla, Annabell 2010 NI 13,57 (231)
Weitsprung 157 Silies, Helena 2010 NI 4,21 460
Weitsprung 154 Stobralla, Annabell 2010 NI 2,92 295
Weitsprung 155 Silies, Matilda 2012 NI 2,76 (272)
Weitsprung 159 Rödiger, Maya 2011 NI 2,19 (185)
Ballwurf 157 Silies, Helena 2010 NI 38,50 461
Ballwurf 165 Fangmeyer, Eva 2011 NI 22,00 315
Ballwurf 155 Silies, Matilda 2012 NI 12,00 (197)
Ballwurf 159 Rödiger, Maya 2011 NI 10,50 (175)
4x75m SV Groß Hesepe DM3_1 NI 54,47 457
1: 154, Stobralla Annabell (2010) 2: 155, Silies Matilda (2012)
3: 159, Rödiger Maya (2011) 4: 165, Fangmeyer Eva (2011)



BM Weser-Ems und Ems-Vechte Meisterschaften DSMM
Lingen (Ems), Emslandstadion, 17.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.09.2022 18:05:00 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für VfL Lingen Seite 6 von 21

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 17.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LC Nordhorn 3.992
50m 835 Hüwe, Benedikt 2012 NI 8,06 349
50m 854 Klein, Maximilian 2012 NI 8,43 310
50m 851 Johannink, Hanno 2012 NI 9,02 (254)
50m 833 Hesselink, Ben 2013 NI 9,55 (209)
800m 860 Nykamp, Joris 2011 NI 2:51,77 362
800m 509 Wortel, Klaas 2011 NI 2:51,76 362
800m 508 Wortel, Jon 2014 NI 3:05,19 (309)
800m 850 Ickerott, Jerrick 2012 NI 3:06,31 (305)
Hochsprung 860 Nykamp, Joris 2011 NI 1,16 295
Hochsprung 854 Klein, Maximilian 2012 NI 1,08 247
Hochsprung 850 Ickerott, Jerrick 2012 NI 0,96 (173)
Hochsprung 832 Gellink, Jonte 2012 NI 0,96 (173)
Weitsprung 860 Nykamp, Joris 2011 NI 4,06 394
Weitsprung 509 Wortel, Klaas 2011 NI 4,05 393
Weitsprung 855 Lau, Lennox 2013 NI 3,59 (339)
Weitsprung 857 List, Theo 2013 NI 3,22 (294)
Ballwurf 509 Wortel, Klaas 2011 NI 37,50 337
Ballwurf 850 Ickerott, Jerrick 2012 NI 30,00 285
Ballwurf 855 Lau, Lennox 2013 NI 28,50 (274)
Ballwurf 852 Keiser, Magnus 2013 NI 27,50 (266)
4x50m LC Nordhorn DM1_1 NI 32,99 658
1: 835, Hüwe Benedikt (2012) 2: 851, Johannink Hanno (2012)
3: 832, Gellink Jonte (2012) 4: 854, Klein Maximilian (2012)

4x50m LC Nordhorn DM1_2 NI 34,50 (581)
1: 508, Wortel Jon (2014) 2: 852, Keiser Magnus (2013)
3: 857, List Theo (2013) 4: 833, Hesselink Ben (2013)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Emstal Dörpen 2.706
50m 779 Kampen, Max 2011 NI 7,67 395
50m 782 Kossen, Nico 2012 NI 8,02 354
50m 199 Sandker, Henning 2011 NI 8,33 (320)
50m 750 Hoesen, Luca 2012 NI 8,85 (269)
Weitsprung 779 Kampen, Max 2011 NI 4,21 411
Weitsprung 782 Kossen, Nico 2012 NI 3,79 363
Weitsprung 194 Spellbring, Jan 2011 NI 3,73 (356)
Weitsprung 750 Hoesen, Luca 2012 NI 3,16 (286)
Ballwurf 779 Kampen, Max 2011 NI 35,50 324
Ballwurf 194 Spellbring, Jan 2011 NI 26,00 255
Ballwurf 199 Sandker, Henning 2011 NI 24,50 (243)
4x50m LG Emstal Dörpen DM2_1 NI 34,03 604
1: 194, Spellbring Jan (2011) 2: 199, Sandker Henning (2011)
3: 750, Hoesen Luca (2012) 4: 782, Kossen Nico (2012)

2. VfL Lingen 2.620
50m 807 Seidel, Heino 2012 NI 8,06 349
50m 128 Berndzen, Anton 2013 NI 8,69 284
Weitsprung 807 Seidel, Heino 2012 NI 3,71 354
Weitsprung 806 Schubert, Till 2012 NI 3,58 338
Ballwurf 120 Bulmaga, Dragos 2012 NI 35,00 320
Ballwurf 806 Schubert, Till 2012 NI 32,00 300
4x50m VfL Lingen DM2_1 NI 32,68 675
1: 128, Berndzen Anton (2013) 2: 806, Schubert Till (2012)
3: 120, Bulmaga Dragos (2012) 4: 807, Seidel Heino (2012)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. LG Papenburg/Aschendorf 2.332
50m 401 Hegeler, Jakob 2011 NI 8,59 294
50m 393 Draghita, Mihai 2012 NI 9,10 247
Weitsprung 389 Casjens, Linus 2012 NI 3,56 336
Weitsprung 401 Hegeler, Jakob 2011 NI 3,49 327
Weitsprung 388 Caliof, Robert 2012 NI 2,93 (256)
Ballwurf 389 Casjens, Linus 2012 NI 34,50 317
Ballwurf 393 Draghita, Mihai 2012 NI 22,00 222
Ballwurf 388 Caliof, Robert 2012 NI 14,00 (145)
4x50m LG Papenburg/Aschendorf

DM2_1
NI 34,35 589

1: 393, Draghita Mihai (2012) 2: 388, Caliof Robert (2012)
3: 401, Hegeler Jakob (2011) 4: 389, Casjens Linus (2012)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 17.09.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Emstal Dörpen 4.070
50m 187 Zumsande, Femke 2011 NI 8,36 353
50m 749 Hertel, Leonie 2012 NI 8,42 347
50m 746 Grote, Martina 2011 NI 8,51 (337)
50m 745 Grote, Elisabeth 2011 NI 10,04 (201)
800m 741 Frericks, Elisabeth 2012 NI 3:05,28 354
800m 746 Grote, Martina 2011 NI 3:07,19 347
800m 728 Abels, Judith 2011 NI 3:15,37 (320)
Hochsprung 187 Zumsande, Femke 2011 NI 1,16 288
Hochsprung 728 Abels, Judith 2011 NI 1,08 233
Hochsprung 748 Haverkorn, Miriam 2011 NI 1,00 (175)
Hochsprung 741 Frericks, Elisabeth 2012 NI 1,00 (175)
Weitsprung 187 Zumsande, Femke 2011 NI 4,09 446
Weitsprung 746 Grote, Martina 2011 NI 3,66 394
Weitsprung 749 Hertel, Leonie 2012 NI 3,35 (354)
Weitsprung 745 Grote, Elisabeth 2011 NI 2,63 (253)
Ballwurf 745 Grote, Elisabeth 2011 NI 19,00 283
Ballwurf 748 Haverkorn, Miriam 2011 NI 17,50 266
4x50m LG Emstal Dörpen DM1_1 NI 32,50 759
1: 741, Frericks Elisabeth (2012) 2: 748, Haverkorn Miriam (2011)
3: 728, Abels Judith (2011) 4: 749, Hertel Leonie (2012)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TuS Gildehaus 2.827
50m 174 Schönfelder, Emily 2011 NI 8,69 319
50m 184 Kortmann, Lena 2011 NI 9,08 281
Weitsprung 181 Martens, Yoella 2011 NI 3,61 387
Weitsprung 186 Altenhöner, Anna-Sophie 2011 NI 3,42 363
Weitsprung 184 Kortmann, Lena 2011 NI 3,40 (360)
Ballwurf 181 Martens, Yoella 2011 NI 25,50 349
Ballwurf 186 Altenhöner, Anna-Sophie 2011 NI 24,50 340
Ballwurf 174 Schönfelder, Emily 2011 NI 22,50 (320)
4x50m TuS Gildehaus DM2_1 NI 32,00 788
1: 184, Kortmann Lena (2011) 2: 174, Schönfelder Emily (2011)
3: 186, Altenhöner Anna-Sophie (2011) 4: 181, Martens Yoella (2011)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 17.09.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. VfL Lingen 1 2.783
50m 805 Piehl, Mia 2012 NI 8,03 390
50m 828 Theune, Anna 2012 NI 9,55 240
Weitsprung 110 Niehus, Ella 2011 NI 3,73 402
Weitsprung 827 Stellbrink, Carlotta 2012 NI 3,51 374
Ballwurf 827 Stellbrink, Carlotta 2012 NI 26,00 354
Ballwurf 110 Niehus, Ella 2011 NI 20,00 294
4x50m VfL Lingen 1 DM2_1 NI 33,03 729
1: 805, Piehl Mia (2012) 2: 828, Theune Anna (2012)
3: 110, Niehus Ella (2011) 4: 827, Stellbrink Carlotta (2012)

3. LG Emstal Dörpen 2.381
50m 797 Rekers, Sarah 2012 NI 9,10 279
50m 775 Kampen, Kathrin 2011 NI 9,19 271
50m 742 Gerdes, Leonie 2012 NI 9,23 (268)
50m 196 Schulte, Clara 2011 NI 11,11 (129)
Weitsprung 797 Rekers, Sarah 2012 NI 3,32 350
Weitsprung 789 Meyerrose, Enna 2012 NI 3,09 319
Weitsprung 742 Gerdes, Leonie 2012 NI 2,95 (300)
Weitsprung 795 Nüssmann, Maresa 2012 NI 2,85 (285)
Ballwurf 775 Kampen, Kathrin 2011 NI 17,00 260
Ballwurf 191 Vorwerk, Maren 2011 NI 17,00 260
Ballwurf 196 Schulte, Clara 2011 NI 13,00 (210)
Ballwurf 795 Nüssmann, Maresa 2012 NI 12,00 (197)
4x50m LG Emstal Dörpen DM2_1 NI 34,67 642
1: 797, Rekers Sarah (2012) 2: 789, Meyerrose Enna (2012)
3: 191, Vorwerk Maren (2011) 4: 742, Gerdes Leonie (2012)

4. VfL Lingen 2 2.341
50m 111 Heskamp, Lieke 2014 NI 9,01 288
50m 112 Dervishaj, Liana 2012 NI 9,20 270
Weitsprung 112 Dervishaj, Liana 2012 NI 3,38 358
Weitsprung 103 Niehus, Hanne 2013 NI 3,02 309
Ballwurf 830 van Lengerich,

Louisanne
2011 NI 17,50 266

Ballwurf 111 Heskamp, Lieke 2014 NI 16,50 254
4x50m VfL Lingen 2 DM2_1 NI 35,61 596
1: 103, Niehus Hanne (2013) 2: 830, van Lengerich Louisanne (2011)
3: 112, Dervishaj Liana (2012) 4: 111, Heskamp Lieke (2014)
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100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 13:20
DMM Gruppe 2 Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 796 Poll Elias 2008 NI LG Emstal Dörpen 12,85 509
2 198 Schade Micah 2009 NI LG Emstal Dörpen 13,69 438

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 16:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 736 Coßmann Konrad 2010 NI LG Emstal Dörpen 2:36,47 432
2 733 Coßmann Hugo 2008 NI LG Emstal Dörpen 2:59,33 331

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 16:00
DMM Gruppe 2
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (2) LG Emstal Dörpen DM3_1 NI LG Emstal Dörpen 56,02 828
1: 796, Poll Elias (2008) 2: 733, Coßmann Hugo (2008)
3: 736, Coßmann Konrad (2010) 4: 198, Schade Micah (2009)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 796 Poll Elias 2008 NI LG Emstal Dörpen 4,73 +1,1 467
4,49 4,73 4,61 4,48
-0,3 +1,1 +3,1 +0,4

2 198 Schade Micah 2009 NI LG Emstal Dörpen 4,67 -1,0 461
4,67 x 4,04 4,42
-1,0 +2,6 0,0

3 736 Coßmann Konrad 2010 NI LG Emstal Dörpen 3,73 +0,2 356
3,16 3,44 3,73 3,59
0,0 +1,0 +0,2 +2,0

4 798 Rensen Lars 2010 NI LG Emstal Dörpen 2,82 +1,5 241
2,57 2,82 2,66 2,63
-0,9 +1,5 +1,9 +0,2

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 736 798 198 796

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 733 Coßmann Hugo 2008 NI LG Emstal Dörpen 7,38 349
6,93 6,10 6,83 7,38

2 798 Rensen Lars 2010 NI LG Emstal Dörpen 4,97 217
4,58 4,82 4,97 4,96

Startreihenfolge 1 2
Finale 798 733

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 13:20
DMM Gruppe 2 Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 392 Dillmann Milena 2007 NI LG Papenburg/Aschendorf 14,12 468
2 403 Kisser Angelina 2007 NI LG Papenburg/Aschendorf 14,37 450
3 189 Wessels Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 14,49 441
4 769 Jansen Katharina 2008 NI LG Emstal Dörpen 14,56 436
5 406 Nitsche Malina 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 15,12 397
6 405 Magnus Anna 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 15,97 343
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800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 16:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 392 Dillmann Milena 2007 NI LG Papenburg/Aschendorf 2:32,02 500
2 188 Wübben Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 2:34,33 488
3 410 Suermann Leonie 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 2:39,23 463
4 405 Magnus Anna 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 2:46,83 428
5 769 Jansen Katharina 2008 NI LG Emstal Dörpen 2:53,15 401

412 Telgen Pia 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf abg.

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 16:00
DMM Gruppe 2
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) LG Emstal Dörpen DM3_1 NI LG Emstal Dörpen 55,70 968
1: 769, Jansen Katharina (2008) 2: 793, Nannen Hannah-Sophie (2007)
3: 189, Wessels Mayra (2008) 4: 188, Wübben Mieke (2007)

2 (3) LG Papenburg/Aschendorf DM3_1 NI LG Papenburg/Aschendorf 57,24 909
1: 412, Telgen Pia (2008) 2: 410, Suermann Leonie (2008)
3: 397, Eilers Annika (2007) 4: 392, Dillmann Milena (2007)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 410 Suermann Leonie 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 4,55 +1,0 499
4,32 4,55 4,41 4,46
+0,3 +1,0 -0,8 +0,3

2 397 Eilers Annika 2007 NI LG Papenburg/Aschendorf 4,45 +1,9 488
4,12 4,21 4,45 4,37
+1,1 +1,2 +1,9 -1,0

3 189 Wessels Mayra 2008 NI LG Emstal Dörpen 4,19 +1,6 458
4,19 4,06 3,95 4,07
+1,6 +0,5 +0,3 +0,7

4 793 Nannen Hannah-Sophie 2007 NI LG Emstal Dörpen 4,15 +2,9 453
4,14 4,15 4,05 x
+0,4 +2,9 +1,0

5 730 Buß Susan 2007 NI LG Emstal Dörpen 3,71 -0,6 400
3,59 x 3,67 3,71
+1,5 +2,0 -0,6

412 Telgen Pia 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf ogV 0
x x x x

403 Kisser Angelina 2007 NI LG Papenburg/Aschendorf abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 403 730 189 793 412 397 410

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 188 Wübben Mieke 2007 NI LG Emstal Dörpen 8,32 403
7,96 7,67 7,88 8,32

2 406 Nitsche Malina 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 7,52 367
x 6,03 7,52 6,88

3 397 Eilers Annika 2007 NI LG Papenburg/Aschendorf 7,11 348
7,11 6,98 6,29 6,55

4 730 Buß Susan 2007 NI LG Emstal Dörpen 6,32 310
5,08 5,71 5,78 6,32

5 793 Nannen Hannah-Sophie 2007 NI LG Emstal Dörpen 6,24 306
5,02 5,68 5,59 6,24

6 405 Magnus Anna 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 6,09 298
5,88 6,09 5,95 4,82
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 405 730 397 793 188 406

75m, Männliche Jugend U14 17.09.2022 / 14:10
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 549 Horstmann Destin Kofi 2009 NI LG Osnabrück 10,76 1./I 432
2 407 Osteresch Joder 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 10,82 1./II 426
3 163 Hammerla Jonah 2010 NI SV Groß Hesepe 11,24 2./II 387
4 537 Gutendorf Theo 2009 NI OTB Osnabrück 11,27 3./II 384
5 554 Kauffeldt Lennart 2010 NI LG Osnabrück 11,36 2./I 376
6 404 Lohmann Micha 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 11,71 4./II 347
7 387 Zerres Jonas 2009 NI OTB Osnabrück 11,80 3./I 339
8 588 Schüller Tim 2010 NI OTB Osnabrück 11,85 5./II 335
9 153 Sur Ben 2010 NI SV Groß Hesepe 12,08 4./I 317

10 510 Bätzel Jonathan 2010 NI LG Osnabrück 12,16 6./II 311
11 152 Wittenberg Jan 2009 NI SV Groß Hesepe 12,36 7./II 296
12 156 Silies Leo 2011 NI SV Groß Hesepe 12,38 8./II 294
13 527 Bulitz Lennard 2010 NI LG Osnabrück 12,55 5./I 282
14 399 Ganita Paul 2010 NI LG Papenburg/Aschendorf 12,82 6./I 263

385 Wiesing Max 2010 NI OTB Osnabrück n.a. -/I

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 17:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 590 Tapken Julius 2010 NI OTB Osnabrück 2:42,34 404
2 526 Bugiel Noah 2010 NI OTB Osnabrück 2:43,17 400

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 17.09.2022 / 13:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 588 Schüller Tim 2010 NI OTB Osnabrück 12,25 331
2 590 Tapken Julius 2010 NI OTB Osnabrück 12,35 324
3 526 Bugiel Noah 2010 NI OTB Osnabrück 12,76 296

4x75m, Männliche Jugend U14 17.09.2022 / 17:00
DMM Gruppe 2
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Osnabrück DM3_1 NI LG Osnabrück 43,95 821
1: 510, Bätzel Jonathan (2010) 2: 554, Kauffeldt Lennart (2010)
3: 573, Küthe Christoph (2009) 4: 549, Horstmann Destin Kofi (2009)

2 OTB Osnabrück DM2_1 NI OTB Osnabrück 44,69 787
1: 533, Cichon Julius (2010) 2: 537, Gutendorf Theo (2009)
3: 590, Tapken Julius (2010) 4: 588, Schüller Tim (2010)

3 LG Papenburg/Aschendorf DM3_1 NI LG Papenburg/Aschendorf 45,41 754
1: 404, Lohmann Micha (2009) 2: 399, Ganita Paul (2010)
3: 409, Seitz Philipp (2010) 4: 407, Osteresch Joder (2009)

4 SV Groß Hesepe DM3_1 NI SV Groß Hesepe 47,73 658
1: 153, Sur Ben (2010) 2: 151, Wittenberg Ole (2011)
3: 156, Silies Leo (2011) 4: 164, Fangmeyer Paul (2009)
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Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1 385 Wiesing Max 2010 NI OTB Osnabrück 1,20 318
- - - - - O O O O O XO XXX

2 533 Cichon Julius 2010 NI OTB Osnabrück 1,12 271
- - - - - O O O XXO XXX

589 Stiening Emil 2010 NI OTB Osnabrück abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 164 Fangmeyer Paul 2009 NI SV Groß Hesepe 4,49 442
4,15 4,49 4,35 4,21

2 407 Osteresch Joder 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 4,38 430
4,28 4,38 4,33 4,04

3 549 Horstmann Destin Kofi 2009 NI LG Osnabrück 4,31 422
4,21 4,12 x 4,31

4 573 Küthe Christoph 2009 NI LG Osnabrück 4,24 414
4,04 3,97 4,13 4,24

5 163 Hammerla Jonah 2010 NI SV Groß Hesepe 4,02 390
3,74 3,63 3,66 4,02

6 156 Silies Leo 2011 NI SV Groß Hesepe 3,91 377
3,91 3,70 x 3,80

7 385 Wiesing Max 2010 NI OTB Osnabrück 3,82 367
3,82 x x 3,47

8 526 Bugiel Noah 2010 NI OTB Osnabrück 3,81 366
x x 3,81 x

9 409 Seitz Philipp 2010 NI LG Papenburg/Aschendorf 3,58 338
2,49 3,53 x 3,58

10 554 Kauffeldt Lennart 2010 NI LG Osnabrück 3,57 337
3,43 3,57 x x

11 527 Bulitz Lennard 2010 NI LG Osnabrück 3,43 320
x x 3,43 x

12 589 Stiening Emil 2010 NI OTB Osnabrück 3,29 302
3,24 3,02 3,29 2,80

13 167 Burgtorf Luis 2010 NI SV Groß Hesepe 2,99 264
2,74 x 2,74 2,99

14 399 Ganita Paul 2010 NI LG Papenburg/Aschendorf 2,92 255
2,92 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 163 399 156 385 164 549 167 554 589 573 407 527 409 526

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 387 Zerres Jonas 2009 NI OTB Osnabrück 38,00 341
35,00 38,00 38,00 35,50

2 527 Bulitz Lennard 2010 NI LG Osnabrück 37,00 334
30,50 37,00 33,00 30,00

3 404 Lohmann Micha 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 36,50 331
35,50 33,50 34,00 36,50

4 510 Bätzel Jonathan 2010 NI LG Osnabrück 36,00 327
31,00 35,50 36,00 35,00

5 573 Küthe Christoph 2009 NI LG Osnabrück 33,50 310
29,00 29,50 33,50 31,50

6 533 Cichon Julius 2010 NI OTB Osnabrück 33,00 307
33,00 33,00 31,50 30,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 152 Wittenberg Jan 2009 NI SV Groß Hesepe 32,50 303
31,50 32,00 32,50 30,50

8 151 Wittenberg Ole 2011 NI SV Groß Hesepe 32,50 303
28,50 29,50 31,50 32,50

9 537 Gutendorf Theo 2009 NI OTB Osnabrück 24,00 238
24,00 23,50 23,00 22,50

10 153 Sur Ben 2010 NI SV Groß Hesepe 24,00 238
24,00 20,00 20,00 20,00

11 409 Seitz Philipp 2010 NI LG Papenburg/Aschendorf 21,50 217
20,00 17,00 21,50 18,50

12 167 Burgtorf Luis 2010 NI SV Groß Hesepe 20,00 204
13,00 20,00 17,50 19,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 167 533 409 387 573 537 152 527 151 404 153 510

75m, Weibliche Jugend U14 17.09.2022 / 14:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 171 Spickmann Leni 2009 NI TuS Gildehaus 10,84 1./II 442
2 584 Meyer Carla 2011 NI OTB Osnabrück 10,89 1./I 437
3 704 Dinklage Emilie 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 11,26 2./II 403
4 193 Stein Leonie 2010 NI LG Emstal Dörpen 11,29 1./III 400
5 391 Dillmann Giulia 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 11,39 3./II 391
6 129 Zimmermann Julia 2009 NI SV Großefehn 11,45 2./III 386
7 395 Drost Lena 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 11,53 3./III 379
8 173 Schreier Josie 2010 NI TuS Gildehaus 11,54 2./I 378
9 157 Silies Helena 2010 NI SV Groß Hesepe 11,54 3./I 378

10 135 Schoon Fenna 2010 NI SV Großefehn 11,64 4./III 370
11 794 Nee Fiona 2010 NI LG Emstal Dörpen 11,76 4./II 360
12 716 Groß Alissa 2010 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 11,89 5./II 349
13 132 Strömer Anneke 2009 NI SV Großefehn 12,00 6./II 341
14 149 Bussian Maja 2010 NI SV Großefehn 12,07 5./III 335
15 585 Rentemeier Amelie 2009 NI OTB Osnabrück 12,21 6./III 324
16 170 Voogsgerd Dide 2010 NI TuS Gildehaus 12,22 4./I 324
17 165 Fangmeyer Eva 2011 NI SV Groß Hesepe 12,66 7./II 291
18 551 Fraas Johanna 2011 NI OTB Osnabrück 12,91 5./I 274
19 154 Stobralla Annabell 2010 NI SV Groß Hesepe 13,57 6./I 231

715 Thien Lina 2010 NI StG Lingen-Meppen-Werlte n.a. -/III

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 17:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 411 Suermann Sophie 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 2:36,34 478
2 135 Schoon Fenna 2010 NI SV Großefehn 2:48,27 422
3 398 Eiting Alena 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 2:48,65 420
4 787 Kruth Wiebke 2009 NI LG Emstal Dörpen 2:52,85 402
5 717 Wotte Anni Maike 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 2:58,55 379
6 737 Dwersteg Lea 2010 NI LG Emstal Dörpen 2:58,60 379
7 790 Nannen Greta-Marie 2010 NI LG Emstal Dörpen 3:00,06 373
8 704 Dinklage Emilie 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 3:00,21 373
9 130 Trauernicht Alena 2009 NI SV Großefehn 3:06,15 351

10 134 Schoon Hella 2012 NI SV Großefehn 3:07,19 347
149 Bussian Maja 2010 NI SV Großefehn abg.
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 17.09.2022 / 13:05
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 408 Renner Anna-Lena 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 10,93 1./II 495
2 402 Kaltwasser Emma 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 11,05 1./I 486
3 715 Thien Lina 2010 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 11,66 2./I 444
4 129 Zimmermann Julia 2009 NI SV Großefehn 11,71 2./II 441
5 787 Kruth Wiebke 2009 NI LG Emstal Dörpen 11,86 3./I 432
6 130 Trauernicht Alena 2009 NI SV Großefehn 11,88 3./II 430
7 150 Bruns Anna 2010 NI SV Großefehn 12,09 4./I 418
8 710 Kieselhorst Malin 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 12,20 4./II 411
9 132 Strömer Anneke 2009 NI SV Großefehn 12,88 5./I 373

10 190 Wahoff Christin 2010 NI LG Emstal Dörpen 14,76 5./II 286

4x75m, Weibliche Jugend U14 17.09.2022 / 17:15
DMM Gruppe 2
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Papenburg/Aschendorf DM2_1 NI LG Papenburg/Aschendorf 42,61 1./I 922
1: 402, Kaltwasser Emma (2009) 2: 411, Suermann Sophie (2009)
3: 395, Drost Lena (2009) 4: 408, Renner Anna-Lena (2009)

2 LG Emstal Dörpen DM2_1 NI LG Emstal Dörpen 44,09 2./I 850
1: 729, Borchers Amelia (2009) 2: 193, Stein Leonie (2010)
3: 190, Wahoff Christin (2010) 4: 787, Kruth Wiebke (2009)

3 TuS Gildehaus DM3_1 NI TuS Gildehaus 45,84 1./II 771
1: 173, Schreier Josie (2010) 2: 168, Wenneker Malea (2010)
3: 179, Sandfort Marie (2010) 4: 170, Voogsgerd Dide (2010)

4 OTB Osnabrück DM3_1 NI OTB Osnabrück 45,95 2./II 766
1: 551, Fraas Johanna (2011) 2: 585, Rentemeier Amelie (2009)
3: 384, Wasmuth Finja (2011) 4: 584, Meyer Carla (2011)

5 LG Emstal Dörpen DM2_2 NI LG Emstal Dörpen 45,96 3./I 766
1: 799, Roschock Lounell (2009) 2: 790, Nannen Greta-Marie (2010)
3: 737, Dwersteg Lea (2010) 4: 784, Kruth Julia (2010)

6 StG Lingen-Meppen-Werlte DM2_1 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 47,20 4./I 714
1: 716, Groß Alissa (2010) 3: 706, Franziska Lau (2010)
4: 712, Otten Marie (2009) 4: 715, Thien Lina (2010)

7 SV Großefehn DM2_1 NI SV Großefehn 48,65 5./I 657
1: 149, Bussian Maja (2010) 2: 130, Trauernicht Alena (2009)
3: 142, Fürst Laura (2010) 4: 150, Bruns Anna (2010)

8 SV Großefehn DM2_2 NI SV Großefehn 48,94 6./I 646
1: 131, Tammen Leonie (2009) 2: 136, Kroß Jana (2010)
3: 133, Schütte Leonie (2010) 4: 134, Schoon Hella (2012)

9 SV Groß Hesepe DM3_1 NI SV Groß Hesepe 54,47 3./II 457
1: 154, Stobralla Annabell (2010) 2: 155, Silies Matilda (2012)
3: 159, Rödiger Maya (2011) 4: 165, Fangmeyer Eva (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

1 402 Kaltwasser Emma 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 1,46 481
- - - - - - - - - O O O O
O O XXX

2 729 Borchers Amelia 2009 NI LG Emstal Dörpen 1,38 432
- - - - - O O O O O XXO XXO XXO

XXX
3 717 Wotte Anni Maike 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 1,34 407

- - - - - - - - O O O O XXX
4 411 Suermann Sophie 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 1,30 381

- - - - - - - - - O XO XXX
5 137 Hüls Zoe 2010 NI SV Großefehn 1,30 381

- - - - - - - O XO XO XO XXX
6 132 Strömer Anneke 2009 NI SV Großefehn 1,30 381

- - - - - - - O O O XXO XXX
7 712 Otten Marie 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 1,26 355

- - - - - O O O O XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

8 710 Kieselhorst Malin 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 1,22 329
- - - - - - O O O XXX

9 136 Kroß Jana 2010 NI SV Großefehn 1,22 329
O O O O O O O XO O XXX

10 794 Nee Fiona 2010 NI LG Emstal Dörpen 1,18 302
- - - O O O O O XXX

11 737 Dwersteg Lea 2010 NI LG Emstal Dörpen 1,18 302
- - - O O O XO XXO XXX

12 142 Fürst Laura 2010 NI SV Großefehn 1,14 275
O O O O O O O XXX

13 799 Roschock Lounell 2009 NI LG Emstal Dörpen 1,14 275
- - - O O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 704 Dinklage Emilie 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 4,42 1./I 485
3,89 4,38 4,41 4,42

2 584 Meyer Carla 2011 NI OTB Osnabrück 4,40 1./II 482
4,19 4,40 4,26 x

3 150 Bruns Anna 2010 NI SV Großefehn 4,29 2./I 470
4,17 4,08 4,29 3,99

4 395 Drost Lena 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 4,23 3./I 463
3,88 x 4,17 4,23

5 157 Silies Helena 2010 NI SV Groß Hesepe 4,21 2./II 460
x 4,21 x 4,09

6 171 Spickmann Leni 2009 NI TuS Gildehaus 4,09 3./II 446
x x x 4,09

7 715 Thien Lina 2010 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 4,07 4./I 444
x 4,07 3,82 4,07

8 190 Wahoff Christin 2010 NI LG Emstal Dörpen 4,02 5./I 438
4,02 x x 3,99

9 129 Zimmermann Julia 2009 NI SV Großefehn 3,88 6./I 421
3,83 3,76 3,88 3,60

10 729 Borchers Amelia 2009 NI LG Emstal Dörpen 3,81 7./I 412
3,50 3,78 3,67 3,81

11 193 Stein Leonie 2010 NI LG Emstal Dörpen 3,75 8./I 405
3,51 3,73 3,54 3,75

12 790 Nannen Greta-Marie 2010 NI LG Emstal Dörpen 3,68 9./I 396
x 3,37 x 3,68

13 391 Dillmann Giulia 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 3,65 10./I 392
x 3,65 x 3,33

14 168 Wenneker Malea 2010 NI TuS Gildehaus 3,47 4./II 369
3,47 x 3,47 x

15 170 Voogsgerd Dide 2010 NI TuS Gildehaus 3,37 5./II 356
x x 3,37 x

16 133 Schütte Leonie 2010 NI SV Großefehn 3,24 11./I 339
2,95 3,19 3,21 3,24

17 138 Fürst Lena 2010 NI SV Großefehn 3,23 12./I 338
2,97 2,93 3,23 x

18 384 Wasmuth Finja 2011 NI OTB Osnabrück 3,21 6./II 335
x 3,21 x 2,86

19 551 Fraas Johanna 2011 NI OTB Osnabrück 2,98 7./II 304
2,98 2,65 2,73 2,70

20 706 Franziska Lau 2010 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 2,95 13./I 300
2,87 2,94 2,95 x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

21 154 Stobralla Annabell 2010 NI SV Groß Hesepe 2,92 8./II 295
2,75 2,69 2,59 2,92

22 155 Silies Matilda 2012 NI SV Groß Hesepe 2,76 9./II 272
2,76 2,63 x 2,65

23 159 Rödiger Maya 2011 NI SV Groß Hesepe 2,19 10./II 185
2,08 2,05 2,19 2,11

179 Sandfort Marie 2010 NI TuS Gildehaus ogV ./II 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1 193 395 129 715 790 704 150 190 706 133 391 729 138
Finale 2 179 154 171 155 584 157 551 170 159 168 384

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 17.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 157 Silies Helena 2010 NI SV Groß Hesepe 38,50 461
38,50 33,50 31,00 35,50

2 408 Renner Anna-Lena 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 35,00 433
33,00 33,00 34,50 35,00

3 710 Kieselhorst Malin 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 32,50 412
31,00 32,50 28,50 28,00

4 171 Spickmann Leni 2009 NI TuS Gildehaus 32,00 408
28,00 32,00 23,00 x

5 398 Eiting Alena 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 30,50 395
30,00 28,50 30,50 28,00

6 717 Wotte Anni Maike 2009 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 30,50 395
30,50 29,50 27,50 28,50

7 799 Roschock Lounell 2009 NI LG Emstal Dörpen 30,50 395
28,00 25,50 28,00 30,50

8 131 Tammen Leonie 2009 NI SV Großefehn 28,50 377
28,50 22,50 24,50 25,50

9 179 Sandfort Marie 2010 NI TuS Gildehaus 26,00 354
24,00 24,00 26,00 24,00

10 135 Schoon Fenna 2010 NI SV Großefehn 25,00 345
24,50 25,00 23,50 22,50

11 137 Hüls Zoe 2010 NI SV Großefehn 24,00 335
23,50 24,00 21,50 22,00

12 585 Rentemeier Amelie 2009 NI OTB Osnabrück 23,50 330
23,50 23,00 16,00 20,50

13 138 Fürst Lena 2010 NI SV Großefehn 22,00 315
22,00 21,00 19,50 21,00

14 716 Groß Alissa 2010 NI StG Lingen-Meppen-Werlte 22,00 315
20,00 22,00 15,00 21,00

15 165 Fangmeyer Eva 2011 NI SV Groß Hesepe 22,00 315
20,00 22,00 19,00 20,00

16 384 Wasmuth Finja 2011 NI OTB Osnabrück 20,00 294
17,50 17,50 16,50 20,00

17 784 Kruth Julia 2010 NI LG Emstal Dörpen 18,00 272
18,00 15,50 12,50 15,50

18 155 Silies Matilda 2012 NI SV Groß Hesepe 12,00 197
12,00 11,00 9,00 11,00

19 159 Rödiger Maya 2011 NI SV Groß Hesepe 10,50 175
10,50 8,50 9,50 10,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 799 716 165 131 710 135 408 179 155 717 784 384 171 138 159
398 585 157 137
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50m, Männliche Kinder U12 17.09.2022 / 13:55
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 779 Kampen Max 2011 NI LG Emstal Dörpen 7,67 1./I 395
2 782 Kossen Nico 2012 NI LG Emstal Dörpen 8,02 2./I 354
3 807 Seidel Heino 2012 NI VfL Lingen 8,06 3./I 349
4 835 Hüwe Benedikt 2012 NI LC Nordhorn 8,06 4./I 349
5 199 Sandker Henning 2011 NI LG Emstal Dörpen 8,33 1./II 320
6 854 Klein Maximilian 2012 NI LC Nordhorn 8,43 2./II 310
7 401 Hegeler Jakob 2011 NI LG Papenburg/Aschendorf 8,59 3./II 294
8 128 Berndzen Anton 2013 NI VfL Lingen 8,69 4./II 284
9 750 Hoesen Luca 2012 NI LG Emstal Dörpen 8,85 5./I 269

10 851 Johannink Hanno 2012 NI LC Nordhorn 9,02 5./II 254
11 393 Draghita Mihai 2012 NI LG Papenburg/Aschendorf 9,10 6./II 247
12 833 Hesselink Ben 2013 NI LC Nordhorn 9,55 6./I 209

800m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 17:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 509 Wortel Klaas 2011 NI LC Nordhorn 2:51,76 362
2 860 Nykamp Joris 2011 NI LC Nordhorn 2:51,77 362
3 508 Wortel Jon 2014 NI LC Nordhorn 3:05,19 309
4 850 Ickerott Jerrick 2012 NI LC Nordhorn 3:06,31 305

4x50m, Männliche Kinder U12 17.09.2022 / 16:15
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 VfL Lingen DM2_1 NI VfL Lingen 32,68 675
1: 128, Berndzen Anton (2013) 2: 806, Schubert Till (2012)
3: 120, Bulmaga Dragos (2012) 4: 807, Seidel Heino (2012)

2 LC Nordhorn DM1_1 NI LC Nordhorn 32,99 658
1: 835, Hüwe Benedikt (2012) 2: 851, Johannink Hanno (2012)
3: 832, Gellink Jonte (2012) 4: 854, Klein Maximilian (2012)

3 LG Emstal Dörpen DM2_1 NI LG Emstal Dörpen 34,03 604
1: 194, Spellbring Jan (2011) 2: 199, Sandker Henning (2011)
3: 750, Hoesen Luca (2012) 4: 782, Kossen Nico (2012)

4 LG Papenburg/Aschendorf DM2_1 NI LG Papenburg/Aschendorf 34,35 589
1: 393, Draghita Mihai (2012) 2: 388, Caliof Robert (2012)
3: 401, Hegeler Jakob (2011) 4: 389, Casjens Linus (2012)

5 LC Nordhorn DM1_2 NI LC Nordhorn 34,50 581
1: 508, Wortel Jon (2014) 2: 852, Keiser Magnus (2013)
3: 857, List Theo (2013) 4: 833, Hesselink Ben (2013)

Hochsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1 860 Nykamp Joris 2011 NI LC Nordhorn 1,16 295
- - - - - O O O O XXO XXX

2 854 Klein Maximilian 2012 NI LC Nordhorn 1,08 247
O O O O O O O XXO XXX

3 832 Gellink Jonte 2012 NI LC Nordhorn 0,96 173
O O O O O XXX

4 850 Ickerott Jerrick 2012 NI LC Nordhorn 0,96 173
XO O XO O XO XXX
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Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 779 Kampen Max 2011 NI LG Emstal Dörpen 4,21 411
x 4,04 4,21 4,09

2 860 Nykamp Joris 2011 NI LC Nordhorn 4,06 394
4,03 x x 4,06

3 509 Wortel Klaas 2011 NI LC Nordhorn 4,05 393
4,05 3,85 3,50 3,93

4 782 Kossen Nico 2012 NI LG Emstal Dörpen 3,79 363
3,79 3,55 3,58 3,79

5 194 Spellbring Jan 2011 NI LG Emstal Dörpen 3,73 356
3,73 3,54 x 3,54

6 807 Seidel Heino 2012 NI VfL Lingen 3,71 354
3,67 3,39 x 3,71

7 855 Lau Lennox 2013 NI LC Nordhorn 3,59 339
3,51 3,39 3,45 3,59

8 806 Schubert Till 2012 NI VfL Lingen 3,58 338
3,58 3,44 3,17 3,41

9 389 Casjens Linus 2012 NI LG Papenburg/Aschendorf 3,56 336
3,37 3,31 3,34 3,56

10 401 Hegeler Jakob 2011 NI LG Papenburg/Aschendorf 3,49 327
3,35 3,49 3,28 3,48

11 857 List Theo 2013 NI LC Nordhorn 3,22 294
3,22 3,12 3,21 3,12

12 750 Hoesen Luca 2012 NI LG Emstal Dörpen 3,16 286
3,13 3,12 3,16 3,07

13 388 Caliof Robert 2012 NI LG Papenburg/Aschendorf 2,93 256
2,93 2,78 2,61 2,55

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 806 509 388 779 401 194 807 857 782 855 389 750 860

Ballwurf, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 509 Wortel Klaas 2011 NI LC Nordhorn 37,50 337
33,50 37,50 37,00 37,50

2 779 Kampen Max 2011 NI LG Emstal Dörpen 35,50 324
30,50 x 29,50 35,50

3 120 Bulmaga Dragos 2012 NI VfL Lingen 35,00 320
x 28,00 35,00 29,50

4 389 Casjens Linus 2012 NI LG Papenburg/Aschendorf 34,50 317
33,50 34,50 31,50 31,50

5 806 Schubert Till 2012 NI VfL Lingen 32,00 300
x 32,00 29,00 30,50

6 850 Ickerott Jerrick 2012 NI LC Nordhorn 30,00 285
25,50 30,00 27,50 28,00

7 855 Lau Lennox 2013 NI LC Nordhorn 28,50 274
22,00 22,50 22,00 28,50

8 852 Keiser Magnus 2013 NI LC Nordhorn 27,50 266
26,50 26,00 27,50 27,50

9 194 Spellbring Jan 2011 NI LG Emstal Dörpen 26,00 255
20,00 25,00 23,00 26,00

10 199 Sandker Henning 2011 NI LG Emstal Dörpen 24,50 243
15,00 23,00 23,50 24,50

11 393 Draghita Mihai 2012 NI LG Papenburg/Aschendorf 22,00 222
17,50 19,50 22,00 18,00

12 388 Caliof Robert 2012 NI LG Papenburg/Aschendorf 14,00 145
10,00 1,35 9,00 14,00
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Ballwurf, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 194 388 509 389 779 852 393 806 850 120 199 855

50m, Weibliche Kinder U12 17.09.2022 / 14:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 805 Piehl Mia 2012 NI VfL Lingen 1 8,03 1./II 390
2 187 Zumsande Femke 2011 NI LG Emstal Dörpen 8,36 2./II 353
3 749 Hertel Leonie 2012 NI LG Emstal Dörpen 8,42 3./II 347
4 746 Grote Martina 2011 NI LG Emstal Dörpen 8,51 1./I 337
5 174 Schönfelder Emily 2011 NI TuS Gildehaus 8,69 4./II 319
6 111 Heskamp Lieke 2014 NI VfL Lingen 2 9,01 2./I 288
7 184 Kortmann Lena 2011 NI TuS Gildehaus 9,08 5./II 281
8 797 Rekers Sarah 2012 NI LG Emstal Dörpen 9,10 3./I 279
9 775 Kampen Kathrin 2011 NI LG Emstal Dörpen 9,19 4./I 271

10 112 Dervishaj Liana 2012 NI VfL Lingen 2 9,20 5./I 270
11 742 Gerdes Leonie 2012 NI LG Emstal Dörpen 9,23 6./II 268
12 828 Theune Anna 2012 NI VfL Lingen 1 9,55 6./I 240
13 745 Grote Elisabeth 2011 NI LG Emstal Dörpen 10,04 7./I 201
14 196 Schulte Clara 2011 NI LG Emstal Dörpen 11,11 7./II 129

800m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.09.2022 / 17:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 741 Frericks Elisabeth 2012 NI LG Emstal Dörpen 3:05,28 354
2 746 Grote Martina 2011 NI LG Emstal Dörpen 3:07,19 347
3 728 Abels Judith 2011 NI LG Emstal Dörpen 3:15,37 320

4x50m, Weibliche Kinder U12 17.09.2022 / 16:15
DMM Gruppe 1
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 TuS Gildehaus DM2_1 NI TuS Gildehaus 32,00 788
1: 184, Kortmann Lena (2011) 2: 174, Schönfelder Emily (2011)
3: 186, Altenhöner Anna-Sophie (2011) 4: 181, Martens Yoella (2011)

2 LG Emstal Dörpen DM1_1 NI LG Emstal Dörpen 32,50 759
1: 741, Frericks Elisabeth (2012) 2: 748, Haverkorn Miriam (2011)
3: 728, Abels Judith (2011) 4: 749, Hertel Leonie (2012)

3 VfL Lingen 1 DM2_1 NI VfL Lingen 1 33,03 729
1: 805, Piehl Mia (2012) 2: 828, Theune Anna (2012)
3: 110, Niehus Ella (2011) 4: 827, Stellbrink Carlotta (2012)

4 LG Emstal Dörpen DM2_1 NI LG Emstal Dörpen 34,67 642
1: 797, Rekers Sarah (2012) 2: 789, Meyerrose Enna (2012)
3: 191, Vorwerk Maren (2011) 4: 742, Gerdes Leonie (2012)

5 VfL Lingen 2 DM2_1 NI VfL Lingen 2 35,61 596
1: 103, Niehus Hanne (2013) 2: 830, van Lengerich Louisanne (2011)
3: 112, Dervishaj Liana (2012) 4: 111, Heskamp Lieke (2014)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1 187 Zumsande Femke 2011 NI LG Emstal Dörpen 1,16 288
- - - - - - O O XO O XXX

2 728 Abels Judith 2011 NI LG Emstal Dörpen 1,08 233
- O O O O O O XXO XXX

3 741 Frericks Elisabeth 2012 NI LG Emstal Dörpen 1,00 175
O O O O O O XXX

4 748 Haverkorn Miriam 2011 NI LG Emstal Dörpen 1,00 175
- - - XO O O XXX
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 187 Zumsande Femke 2011 NI LG Emstal Dörpen 4,09 446
3,89 3,84 3,89 4,09

2 110 Niehus Ella 2011 NI VfL Lingen 1 3,73 402
3,44 3,38 3,70 3,73

3 746 Grote Martina 2011 NI LG Emstal Dörpen 3,66 394
3,66 3,51 3,48 3,34

4 181 Martens Yoella 2011 NI TuS Gildehaus 3,61 387
3,61 3,57 3,39 3,40

5 827 Stellbrink Carlotta 2012 NI VfL Lingen 1 3,51 374
3,51 3,20 3,26 3,45

6 186 Altenhöner Anna-Sophie 2011 NI TuS Gildehaus 3,42 363
3,29 3,42 3,40 2,88

7 184 Kortmann Lena 2011 NI TuS Gildehaus 3,40 360
3,19 x 3,38 3,40

8 112 Dervishaj Liana 2012 NI VfL Lingen 2 3,38 358
3,37 3,18 3,07 3,38

9 749 Hertel Leonie 2012 NI LG Emstal Dörpen 3,35 354
3,27 3,13 3,06 3,35

10 797 Rekers Sarah 2012 NI LG Emstal Dörpen 3,32 350
3,19 3,14 3,29 3,32

11 789 Meyerrose Enna 2012 NI LG Emstal Dörpen 3,09 319
3,06 2,56 2,93 3,09

12 103 Niehus Hanne 2013 NI VfL Lingen 2 3,02 309
2,69 3,02 2,84 2,88

13 742 Gerdes Leonie 2012 NI LG Emstal Dörpen 2,95 300
2,86 2,86 2,88 2,95

15 745 Grote Elisabeth 2011 NI LG Emstal Dörpen 2,63 253
2,60 2,63 2,59 2,63

40911 795 Nüssmann Maresa 2012 NI LG Emstal Dörpen 2,85 285
344

2,85 2,60 2,71 2,76
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 795 184 745 112 742 186 746 181 789 827 797 103 187 110 749

Ballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 827 Stellbrink Carlotta 2012 NI VfL Lingen 1 26,00 354
25,50 22,50 26,00 23,00

2 181 Martens Yoella 2011 NI TuS Gildehaus 25,50 349
22,00 20,50 25,50 24,50

3 186 Altenhöner Anna-Sophie 2011 NI TuS Gildehaus 24,50 340
23,00 24,00 24,50 23,50

4 174 Schönfelder Emily 2011 NI TuS Gildehaus 22,50 320
17,00 6,00 22,50 15,00

5 110 Niehus Ella 2011 NI VfL Lingen 1 20,00 294
20,00 16,50 18,50 18,00

6 745 Grote Elisabeth 2011 NI LG Emstal Dörpen 19,00 283
19,00 18,50 16,50 19,00

7 830 van Lengerich Louisanne 2011 NI VfL Lingen 2 17,50 266
15,00 13,50 17,00 17,50

8 748 Haverkorn Miriam 2011 NI LG Emstal Dörpen 17,50 266
17,50 11,50 12,50 15,00

9 775 Kampen Kathrin 2011 NI LG Emstal Dörpen 17,00 260
13,50 15,50 16,00 17,00

10 191 Vorwerk Maren 2011 NI LG Emstal Dörpen 17,00 260
17,00 13,50 12,50 x
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Ballwurf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 17.09.2022 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

11 111 Heskamp Lieke 2014 NI VfL Lingen 2 16,50 254
16,50 15,00 13,50 x

12 196 Schulte Clara 2011 NI LG Emstal Dörpen 13,00 210
10,00 12,00 10,50 13,00

13 795 Nüssmann Maresa 2012 NI LG Emstal Dörpen 12,00 197
10,50 12,00 9,50 9,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 181 827 745 186 196 830 748 111 795 174 191 110 775
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch n.a....Nicht angetreten
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


